1
2
3
4
5
6
7
8

30 4000030 4015030 4025030 4040030 4065030
35 4000035 4015035 4025035 4040035 4065035
40 4000040 4015040 4025040 4040040 4065040
45 4000045 4015045 4025045 4040045 4065045
50 4000050 4015050 4025050 4040050 4065050
55 4000055 4015055 4025055 4040055 4065055
60 4000060 4015060 4025060 4040060 4065060
65 4000065 4015065 4025065 4040065 4065065
70 4000070 4015070 4025070 4040070 4065070
75 4000075 4015075 4025075   4040075
80 4000080 4015080 4025080 4040080 4065080
85 4000085   4015085 4025085 4040085
90 4000090 4015090 4025090 4040090 4065090
100 4000100 4015100 4025100 4040100 4065100
110 4000110 4015110 4025110 4040110
120 4025120RP 4040120
125 4000125 4015125 4025125 4040125
130 4000130 4015130    4025130 4040130
140 4000140 4015140 4025140
150 4000150 4015150 4025150 4040150 4065150
180 4000180 4015180RP 4025180RP
200 4000200 4015200RP 4025200RP 4040200 4065200
250 4000250 4015250RP 4025250RP 4040250
300 4000300 4015300RP 4025300RP 4040300 4065300RP
350 4015350RP 4025350RP
400 4000400RP 4015400RP 4025400RP 4040400RP
500 4000500RP 4015500RP 4025500RP 4040500RP
600 4000600SP 4015600RP 4025600RP 4040600RP
RVS NOZZLE’S 1/8” BUITENDRAAD

890017 Nozzle - 65.030 - LD 1/8” bu
890084 Nozzle - 90.016 - LD 1/4” bu
890086 Nozzle - 90.025 - LD 1/4” bu
890102 Nozzle - 40.150 - LD 3/8” bu
890099 Nozzle - 65.150 - LD 1/2” bu
890000
890017
10.0  NOZZLE’S, VUILFREZEN EN NOZZLEHOUDERS
192 - H10
10.7 RVS HD-NOZZLE'S
10.7.1 1/4" Buitendraad
10.7.1.1 Spuithoek 0° 10.2.1.2 Spuithoek 15°
Art.-Nr. Omschrijving Art.-Nr. Omschrijving
4000010 Nozzle - 00010 4015015SP Nozzle - 15015
4000015RP Nozzle - 00015 4015020 Nozzle - 15020
4000020 Nozzle - 00020 4015025 Nozzle - 15025
4000025 Nozzle - 00025 4015030 Nozzle - 15030
4000030 Nozzle - 00030 4015035 Nozzle - 15035

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
4025120
10.7.1.3 Spuithoek 25° 10.7.1.4 Spuithoek 40°
Art.-Nr. Omschrijving Art.-Nr. Omschrijving
4025020 Nozzle - 25020 4025600RP Nozzle - 25600
4025025 Nozzle - 25025 4040015 Nozzle - 40015
4025030 Nozzle - 25030 4040020 Nozzle - 40020
4025035 Nozzle - 25035 4040025 Nozzle - 40025
4025040 Nozzle - 25040 4040028 Nozzle - 40028
4025045 Nozzle - 25045 4040030 Nozzle - 40030
4025050 Nozzle - 25050 4040035 Nozzle - 40035
4025055 Nozzle - 25055 4040040 Nozzle - 40040
4025060 Nozzle - 25060 4040045 Nozzle - 40045
4025065 Nozzle - 25065 4040050 Nozzle - 40050
4025070 Nozzle - 25070 4040055 Nozzle - 40055
4025075 Nozzle - 25075 4040060 Nozzle - 40060
4025080 Nozzle - 25080 4040065 Nozzle - 40065
4025085 Nozzle - 25085 4040070 Nozzle - 40070
4025090 Nozzle - 25090 4040075 Nozzle - 40075
4025100 Nozzle - 25100 4040080 Nozzle - 40080
4025110 Nozzle - 25110 4040085 Nozzle - 40085
4025125 Nozzle - 25125 4040090 Nozzle - 40090
4025130 Nozzle - 25130 4040100 Nozzle - 40100
4025140 Nozzle - 25140 4040110 Nozzle - 40110
4025150 Nozzle - 25150 4040120 Nozzle - 40120
4025175 Nozzle - 25175 4040125 Nozzle - 40125
4025120RP Nozzle - 25120 4040130 Nozzle - 40130
4025180RP Nozzle - 25180 4040150 Nozzle - 40150
4025200RP Nozzle - 25200 4040200 Nozzle - 40200
4025250RP Nozzle - 25250 4040250 Nozzle - 40250
4025300RP Nozzle - 25300 4040300 Nozzle - 40300
4025350RP Nozzle - 25350 4040350 Nozzle - 40350
4025400RP Nozzle - 25400 4040400RP Nozzle - 40400
4025500RP Nozzle - 25500 4040500RP Nozzle - 40500
10.7.1.5 Spuithoek 65°
Art.-Nr. Omschrijving Art.-Nr. Omschrijving
4065010 Nozzle - 65010 4065060 Nozzle - 65060
4065020 Nozzle - 65020 4065065 Nozzle - 65065

6065025 Nozzletip - 65025
6065035 Nozzletip - 65035
6065045 Nozzletip - 65045
6065050 Nozzletip - 65050
6000020
6025025
196 - H10
10.8 RVS HD-NOZZLE'S MET KERAMISCHE INSERT
10.8.1 Spuithoek 0° 10.8.2 Spuithoek 15°
Art.-Nr. Omschrijving Art.-Nr. Omschrijving
4000020KE Nozzle - 00020 4015020KE Nozzle - 15020
4000025KE Nozzle - 00025 4015030KE Nozzle - 15030
4000030KE Nozzle - 00030 4015040KE Nozzle - 15040
4000035KE Nozzle - 00035 4015045KE Nozzle - 15045
4000040KE Nozzle - 00040 4015050KE Nozzle - 15050
4015055KE Nozzle - 15055
4015065KE Nozzle - 15065
4015070KE Nozzle - 15070
4015150KE Nozzle - 15150
10.8.3 Spuithoek 25° 10.8.4 Spuithoek 40°
Art.-Nr. Omschrijving Art.-Nr. Omschrijving
4025020KE Nozzle - 25020 4040015KE Nozzle - 40015
4025025KE Nozzle - 25025 4040030KE Nozzle - 40030
4025030KE Nozzle - 25030 4040040KE Nozzle - 40040
4025035KE Nozzle - 25035 4040045KE Nozzle - 40045
4025040KE Nozzle - 25040 4040050KE Nozzle - 40050
4025045KE Nozzle - 25045 4040055KE Nozzle - 40055
4025050KE Nozzle - 25050 4040060KE Nozzle - 40060
4025055KE Nozzle - 25055
4025060KE Nozzle - 25060
4025065KE Nozzle - 25065
4025070KE Nozzle - 25070
4025075KE Nozzle - 25075
10.9 VUILFREZEN
10.9.1 Rotomax
Art.-Nr. Omschrijving P(bar) Q (l/min) Kleurcode Draad
240150 Rotomax 1 40 t/m 250 5,6 t/m 14,3 rood 1/4" bi

10.9.5 TN201 - 30° spuithoek - max 255 bar
Art.-Nr. Omschrijving P(bar) Draad
240336 TN201 Vuilfrees 0.020 - 30° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240337 TN201 Vuilfrees 0.025 - 30° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240338 TN201 Vuilfrees 0.030 - 30° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240339 TN201 Vuilfrees 0.035 - 30° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240340 TN201 Vuilfrees 0.040 - 30° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240341 TN201 Vuilfrees 0.045 - 30° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240342 TN201 Vuilfrees 0.050 - 30° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240343 TN201 Vuilfrees 0.055 - 30° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240344 TN201 Vuilfrees 0.060 - 30° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240345 TN201 Vuilfrees 0.065 - 30° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240347 TN201 Vuilfrees 0.075 - 30° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240349 TN201 Vuilfrees 0.085 - 30° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
TN201 - Revisiesets
AN0330RS20CA Revisieset - TN201 - 0.020 - 30° spuithoek 255
AN0330RS25CA Revisieset - TN201 - 0.025 - 30° spuithoek 255
AN0330RS30CA Revisieset - TN201 - 0.030 - 30° spuithoek 255
AN0330RS35CA Revisieset - TN201 - 0.035 - 30° spuithoek 255
AN0330RS40CA Revisieset - TN201 - 0.040 - 30° spuithoek 255
AN0330RS55CA Revisieset - TN201 - 0.055 - 30° spuithoek 255
AN0330RS60CA Revisieset - TN201 - 0.060 - 30° spuithoek 255
AN0330RS65CA Revisieset - TN201 - 0.065 - 30° spuithoek 255
10.9.6 TN202 - 40° spuithoek - max 255 bar
Art.-Nr. Omschrijving P(bar) Draad
240311 TN202 Vuilfrees 0.020 - 40° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240312 TN202 Vuilfrees 0.025 - 40° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240313 TN202 Vuilfrees 0.030 - 40° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240314 TN202 Vuilfrees 0.035 - 40° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240315 TN202 Vuilfrees 0.040 - 40° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240316 TN202 Vuilfrees 0.045 - 40° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240317 TN202 Vuilfrees 0.050 - 40° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240318 TN202 Vuilfrees 0.055 - 40° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
240319 TN202 Vuilfrees 0.065 - 40° spuithoek - zonder rubber 255 1/4" bi
TN202 - Revisiesets
AN0340RS020SS Revisieset - TN202 - 0.020 - 40° spuithoek 255
AN0340RS025SS Revisieset - TN202 - 0.025 - 40° spuithoek 255
AN0340RS30SS Revisieset - TN202 - 0.030 - 40° spuithoek 255
AN0340RS35SS Revisieset - TN202 - 0.035 - 40° spuithoek 255
AN0340RS40SS Revisieset - TN202 - 0.040 - 40° spuithoek 255
AN0340RS45SS Revisieset - TN202 - 0.045 - 40° spuithoek 255
AN0340RS55SS Revisieset - TN202 - 0.055 - 40° spuithoek 255
AN0340RS65SS Revisieset - TN202 - 0.065 - 40° spuithoek 255
240336
AN0330RS20CA
240311
AN0340RS020SS

240387 TN350 Vuilfrees 0.060 350 1/4" bi
240388 TN350 Vuilfrees 0.065 350 1/4" bi
240389 TN350 Vuilfrees 0.070 350 1/4" bi
240391 TN350 Vuilfrees 0.080 350 1/4" bi
240393 TN350 Vuilfrees 0.090 350 1/4" bi
240395 TN350 Vuilfrees 0.100 350 1/4" bi
240396 TN350 Vuilfrees 0.110 350 1/4" bi
240397 TN350 Vuilfrees 0.120 350 1/4" bi
240399 TN350 Vuilfrees 0.150 350 1/4" bi
240321 TN350 Vuilfrees 0.170 350 1/4" bi
240320 TN350 Vuilfrees 0.200 350 1/4" bi
240324 TN350 Vuilfrees 0.250 350 1/4" bi
240322 TN350 Vuilfrees 0.300 350 1/4" bi
240323 TN350 Vuilfrees 0.350 350 1/4" bi
TN350 - Revisiesets
TN06RS20AA Revisieset - TN350 - 0.020 350
TN06RS25AA Revisieset - TN350 - 0.025 350
TN06RS30AA Revisieset - TN350 - 0.030 350
TN06RS35AA Revisieset - TN350 - 0.035 350
TN06RS40AA Revisieset - TN350 - 0.040 350
TN06RS45AA Revisieset - TN350 - 0.045 350
TN06RS50AA Revisieset - TN350 - 0.050 350
TN06RS55AA Revisieset - TN350 - 0.055 350
TN06RS60AA Revisieset - TN350 - 0.060 350
TN06RS65AA Revisieset - TN350 - 0.065 350
TN06RS70AA Revisieset - TN350 - 0.070 350
TN06RS80AA Revisieset - TN350 - 0.080 350
TN06RS85AA Revisieset - TN350 - 0.085 350
TN06RS90AA Revisieset - TN350 - 0.090 350
TN06RS100AA Revisieset - TN350 - 0.100 350
TN06RS110AA Revisieset - TN350 - 0.110 350
TN06RS120AA Revisieset - TN350 - 0.120 350
TN06RS130AA Revisieset - TN350 - 0.130 350
TN06RS140AA Revisieset - TN350 - 0.140 350
TN06RS150AA Revisieset - TN350 - 0.150 350
TN06RS17SS Revisieset - TN350 - 0.170 350
TN06RS200 Revisieset - TN350 - 0.200 350
240380
TN06RS20AA
202 - H10
10.9.8 TN500 RVS - max 500 bar
Art.-Nr. Omschrijving P(bar) Draad
240246 TN500 vuilfrees 0.020 500 1/4" bi
240247 TN500 vuilfrees 0.025 500 1/4" bi
240248 TN500 vuilfrees 0.030 500 1/4" bi
240249 TN500 vuilfrees 0.035 500 1/4" bi
240250 TN500 vuilfrees 0.040 500 1/4" bi
240251 TN500 vuilfrees 0.045 500 1/4" bi
240253 TN500 vuilfrees 0.050 500 1/4" bi
240254 TN500 vuilfrees 0.055 500 1/4" bi
240255 TN500 vuilfrees 0.060 500 1/4" bi
240256 TN500 vuilfrees 0.065 500 1/4" bi
240257 TN500 vuilfrees 0.070 500 1/4" bi
240258 TN500 vuilfrees 0.075 500 1/4" bi
240259 TN500 vuilfrees 0.080 500 1/4" bi
240269 TN500 vuilfrees 0.085 500 1/4" bi
240260 TN500 vuilfrees 0.090 500 1/4" bi
240261 TN500 vuilfrees 0.100 500 1/4" bi
240262 TN500 vuilfrees 0.110 500 1/4" bi
240263 TN500 vuilfrees 0.120 500 1/4" bi
TN500 - Revisiesets
TN15RS20SB Revisieset - TN500 - 0.020 500
TN15RS25SB Revisieset - TN500 - 0.025 500
TN15RS30SB Revisieset - TN500 - 0.030 500
TN15RS35SB Revisieset - TN500 - 0.035 500
TN15RS40SB Revisieset - TN500 - 0.040 500
TN15RS45SB Revisieset - TN500 - 0.045 500
TN15RS50SB Revisieset - TN500 - 0.050 500
TN15RS55SB Revisieset - TN500 - 0.055 500
TN15RS60SB Revisieset - TN500 - 0.060 500
TN15RS65SB Revisieset - TN500 - 0.065 500
TN15RS70SB Revisieset - TN500 - 0.070 500
TN15RS75SB Revisieset - TN500 - 0.075 500
TN15RS80SB Revisieset - TN500 - 0.080 500
TN15RS90SB Revisieset - TN500 - 0.090 500
TN15RS100SB Revisieset - TN500 - 0.100 500
TN15RS110SB Revisieset - TN500 - 0.110 500
TN15RS120SB Revisieset - TN500 - 0.120 500
TN15RS25SB
240246
NOZZLE'S - VUILFREZEN EN NOZZLEHOUDERS10.0